
Zarządzenie Nr III/3/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Rynie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXII/471/23 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwolywania 

członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Rynie odwołuję: 

 

1. Daniela Liszewskiego 

a powołuję: 

1. Kamila Aleksiun. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


